[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.09.2021

	№
	346-р

г. Пущино

┌

                                                              ┐

О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа Пущино от 09.07.2021 № 268-р

В связи с технической ошибкой:
1. Внести следующее изменение в распоряжение администрации городского округа Пущино от 09.07.2021 № 268-р «Об установлении квалификационных категорий руководящим работникам муниципальных образовательных учреждений сферы образования городского округа Пущино» (далее – Распоряжение):

1.1. Приложение № 2 «Руководящие работники муниципальных образовательных учреждений сферы образования городского округа Пущино, которым установлена первая квалификационная категория» к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования администрации городского округа Пущино Кулаткину Т.Н.
Глава городского округа                                                                                            А.С. Воробьев
Приложение к распоряжению

администрации городского округа Пущино

от 10.09.2021 № 346-р
Руководящие работники муниципальных образовательных учреждений сферы образования городского округа Пущино, которым установлена первая квалификационная категория:

	по должности «Директор»

	Полпудникова М.Г.
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии «Пущино» городского округа Пущино Московской области